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e 3n GAMME BISTRO À AILE
         Parfaite pour les cafés animés et les bistros chaleureux

n GAMME WHITE À AILE
     1ER PRIX
         Porcelaine robuste et compatible avec le micro-ondes
        et le lave-vaisselle

n GAMME BOSS COUPE
         Idéale pour présenter vos créations culinaires avec élégance.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 27 cm BISTRO	 101001	 4,00

	 2	 Assiette plate 24,5 cm BISTRO	 101002	 3,25 

	 3	 Assiette plate 19,5 cm BISTRO	 101003	 2,40

	 4	 Assiette creuse  23 cm BISTRO	 101004	 3,25

	 5	 Assiette ovale 24,5x17,5 cm BISTRO	 101005	 4,55

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 26,5 cm WHITE	 102001	 2,50

	 2	 Assiette plate 24 cm WHITE	 102002	 2,05

	 3	 Assiette plate 19 cm WHITE	 102003	 1,65

	 4	 Assiette creuse 21,5 cm WHITE	 102004	 1,85

	 5	 Assiette à pâtes 27,5 cm  WHITE	 102005	 3,25

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 27 cm BOSS	 102006	 6,85

	 2	 Assiette plate 24 cm BOSS 	 102007	 5,25

	 3	 Assiette plate 21 cm cm BOSS	 102008	 4,65

	 4	 Assiette calotte 18 cm BOSS	 102009	 5,65
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n GAMME METROPOLITAN  
     COUPE – 1ER PRIX
         Porcelaine professionnelle unie forme coupe

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 27 cm METROPOLITAN 	 102010	 2,75

	 2	 Assiette plate 21 cm METROPOLITAN 	 102011	 1,95

	 3	 Assiette Salade 26 cm METROPOLITAN 	 102012	 3,85

	 4	 Assiette calotte 21 cm METROPOLITAN	 102013	 2,25

n GAMME GUSTO
         Son design minimaliste et sa porcelaine robuste
          en font un choix fiable pour un usage quotidien

n GAMME NOVA
         Cette collection de vaisselle en porcelaine se distingue
           par ses nuances uniques de bleu et de brun

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 26,5 cm GUSTO	 101006	 9,05

	 2	 Assiette plate 22,5 cm GUSTO 	 101007	 7,40

	 3	 Assiette plate 19 cm GUSTO	 101008	 5,70

	 4	 Assiette creuse 20 cm GUSTO	 101009	 8,20

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 28,5 cm BLUE NOVA	 101025	 14,80

	 2	 Assiette plate 26 cm BLUE NOVA 	 101026	 12,30

	 3	 Assiette plate 24 cm BLUE NOVA	 101027	 9,80

	 4	 Assiette plate 20 cm BLUE NOVA	 101028	 9,00

	 5	 Bol 18x6,5 cm BLEU NOVA	 101029	 10,70

	 6	 Bol globe 14x6,5 cm BLUE NOVA	 101030	 9,50
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e 5n GAMME CERES WHITE, BLACK ET GREY
         Son design robuste et simple ainsi que son émail réactif
          transforment chaque plat en chef-d’œuvre

	 N°	 DÉSIGNATION	 WHITE	 BLACK	 GREY	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 27,5 cm CERES 	 101010	 101015	 101020	 13,00

	 2	 Assiette plate 21 cm CERES 	 101011	 101016	 101021	 9,00

	 3	 Assiette creuse 22 cm CERES 	 101012	 101017	 101022	 13,00

	 4	 Assiette plate 33x23 cm CERES	 101013	 101018	 101023	 16,40

	 5	 Assiette plate 34x14 cm CERES 	 101014	 101019	 101024	 13,10

n GAMME FILO BLANC
         Avec son design classique, elle répond aux exigences
         des restaurant en ajoutant une touche de modernité

n GAMME FILO OPAL
         Avec son design classique, elle répond aux exigences
         des restaurant en ajoutant une touche de modernité

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Asssiette plate 28 cm FILO BLANC	 101031	 13,00

	 2	 Assiette Bol 29 cmx6 cm FILO BLANC	 101032	 21,00

	 3	 Assiette Bol 24 cmx7,5 cm FILO BLANC	 101033	 15,50

	 4	 Assiette Bol 20 cmx7,5 cm FILO BLANC	 101034	 11,50

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Asssiette plate 28 cm FILO OPAL 	 101035	 13,00

	 2	 Assiette Bol 29 cmx6 cm FILO OPAL	 101036	 21,00

	 3	 Assiette Bol 24 cmx7,5 cm FILO OPAL	 101037	 15,50

	 4	 Assiette Bol 21 cmx7,5 cm FILO OPAL	 101038	 11,50



V
a

i
s

s
e

l
l

e6
n GAMME SAND UMI
         �Cette assiette offre suffisamment d’espace pour servir de 

grandes portions ou plusieurs petits éléments

n GAMME SAND UMI AUTOMN
         �Cette assiette offre suffisamment d’espace pour servir de 

grandes portions ou plusieurs petits éléments

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 25 cm SAND UMI 	 101138	 14,80

	 2	 Assiette plate 20 cm SAND UMI 	 101039	 10,70

	 3	 Bol 20x8 cm SAND UMI	 101040	 16,40

 	 4	 Assiette plate 25x24 cm SAND UMI 	 101041	 12,30

	 5	 Assiette plate 21x21 cm SAND UMI 	 101042	 12,30

	 6	 Plat à tapas 39x8x3cm SAND UMI 	 101043	 12,30

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 25 cm SAND UMI AUTUMN	 101044	 14,80

	 2	 Assiette plate 20 cm SAND UMI AUTUMN 	 101045	 10,70

	 3	 Assiette plate 30x18 cm AUTUMN UMI	 101046	 12,30

 	 4	 Bol 25 cl AUTUMN UMI 	 101047	 4,00

	 5	 Assiette plate 18x17 cm AUTUMN UMI	 101048	 8,20
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         �Cette assiette offre suffisamment d’espace pour servir 

de grandes portions ou plusieurs petits éléments

n GAMME VINTAGE
          �Le design en acier inoxydable à double paroi retient la température

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 25 cm SAND UMI SEAWEED 	 101049	 14,80

	 2	 Assiette plate 20 cm SAND UMI  SEAWEED	 101050	 10,70

	 3	 Assiette plate 30x18 cm  SAND UMI SEAWEED	 101051	 12,30

 	 4	 Bol 25 cl SAND UMI SEAWEED 	 101052	 4,00

	 5	 Assiette plate 25x24 cm SAND UMI  SEAWEED 	 101053	 8,20

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Bol OR 24x8 cm double paroi  	 101054	 15,60

	 2	 Bol OR 20x8 cm double paroi 	 101055	 11,00

	 3	 Bol OR 12x8 cm double paroi	 101056	 8,20

	 4	 Bol ARGENT 24x8 cm double paroi 	 101057	 13,00

 	 5	 Bol ARGENT 20x8 cm double paroi  	 101058	 10,30

	 6	 Bol ARGENT 12x8 cm double paroi  	 101059	 7,40

	 7	 Plat à servir ARGENT 30x20 cm antique	 101082	 10,80

	 8	 Plat à servir ARGENT 35x23 cm antique	 101083	 13,40

 	 9	 Plat à servir ARGENT 41x26 cm antique 	 101084	 16,70
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n GAMME GOLD LINE NEAT
         �Collection porcelaine qui se distingue par ses bordures dorées 

n GAMME EXPLORE
         �Collection en grès réactif évoquant l’émergence d’une matière en mouvement

n GAMME PLANET
         �Inspirée des teintes de la terre cuite, la collection PLANET en grès 

se distingue par ses variations de rouges et d’oranges. 

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 32 cm GOLD LINE NEAT	 102014	 38,50

	 2	 Assiette plate 28 cm GOLD LINE NEAT	 102015	 24,90

	 3	 Assiette plate 25 cm GOLD LINE NEAT 	 102016	 20,95

	 4	 Assiette dégustation 30 cm GOLD LINE NEAT	 102017	 36,50

 	 5	 Bol 50 cl GOLD LINE NEAT	 102018	 20,95

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 28 cm EXPLORE	 103005	 9,90

	 2	 Assiette dessert 22 cm EXPLORE	 103006	 8,50

	 3	 Assiette Gourmet 22 cm EXPLORE 	 103007	 9,50

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 28 cm PLANET	 103001	 9,90

	 2	 Assiette plate 22 cm PLANET	 103002	 8,60

	 3	 Assiette gourmet 22cm PLANET 	 103003	 9,50
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	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate Charlotte 26 cm	 102024	 3,95

	 2	 Assiette creuse Charlotte 22 cm	 102025	 3,55

	 3	 Assiette dessert Charlotte 21 cm 	 102026	 2,95

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 31 cm	 101074	 16,70

	 2	 Assiette plate 26 cm	 101075	 12,50

	 3	 Assiette plate 21 cm	 101076	 9,20

	 4	 Assiette plate 15 cm	 101077	 5,80

	 5	 Bol 18 cm	 101078	 10,80

	 6	 Bol 15 cm 	 101079	 7,50

	 7	 Bol 11 cm	 101080	 4,00

n GAMME LIVELLI BLACK OU WHITE
         �Porcelaine à la surface texturée et aux rebords dentelés

n GAMME CHARLOTTE
         �Assiette en grès intemporelle au look sobre

n GAMME SÉANCE
         �Porcelaine beige aux bords festonnés

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 29 cm LIVELLI Black ou White 	 101060	 21,40

	 2	     Assiette dégustation petit bassin 28,5cm LIVELLI Black 	 101061	 28,80

	 3	 Assiette plate 26 cm LIVELLI Black ou White	 101073	 16,50

	 4	 Assiette plate 21 cm LIVELLI Black ou White	 101062	 11,50

Pour la personnalisation d’assiettes, consultez nous !

PERSONNALISATIONBR

AS
SERIE DE LA GARE
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n COMPLÉMENT DE TABLE

Assiette à Pizza	 6,51

31 cm	

102020

Assiette à entrecôte / burger 	 12,45

33 x 18,5 cm	

102020

Assiette ronde à pâtes 	 6,15

30 cm à aile	

102022

Assiette à salade	 6,25

26 cm 	

102023

Assiette à Pizza XXL	 13,45

35 cm	

102019

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Bol Line 8 cm LINE	 101063	 3,20

		  Bol Line 10 cm LINE	 101064	 4,00

		  Bol Line 13 cm LINE	 101065	 6,50

		  Bol Line 18 cm LINE	 101066	 14,00

LINE Coloris au choix de la gamme
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Bol Blanc Match 	 1,20

7 x 7 cm - h 2,5 cm	

101067

Assiette Burger Ovale  PLANET	 19,00

33 cm	

103008

Plat à four ovale noir ARDO 	 12,30

31,5 x 16 x 5,5 cm - Porcelaine	

101164

Pots à sauce Grey	 4,95

8,5 cl - Porcelaine	

101081

Bol bleu NUO 	 2,40

9 x 5 cm	

101068

Assiette Burger Ovale EXPLORE 	 19,00

33 cm	

103009

Plat à tapas AUTUMN UMI	 16,40

41 x 13 cm - Porcelaine	

101165

Bol blanc BASIC WHITE	 3,25

14,5 cm - h 8 cm	

101070

Coupelle GAO porcelaine	 5,70

14 cm - 40 cl	

103011

Bol beige PILA	 4,05

12 x 5 cm	

101072

Plat à four rond noir ARDO	 12,30

23 x 5 cm - Porcelaine	

101163

Bol bleu NOVA	 2,65

6,5 x 3,5 cm	

101069

Coupelle OSLO porcelaine	 5,10

olive/soleil/bleu/rouille/ivoire au choix

12 cm - 20 cl	

103010

Bol vert PILA	 4,05

12 x 5 cm 	

101071

Poké Bowl FUJI porcelaine	 6,40

blanc/beige/grenat au choix

18,4 cm - 100 cl 	

103012
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Plat à servir blanc Match 	 10,70

33,5 x 22 cm	

101085

Grill avec poignées mélamine	 10,50

26 x 16 cm	

104006

Bol à dips Linéo 	 6,00

8,5 cm 	

104012

Poké Bowl	 8,60

16 x 6,5 cm	

104015

Plat rectangulaire mélamine 	 17,50

53 x 16 cm	

104001

Mini plat ovale mélamine	 2,50

12 x 8 cm	

104007

Bol à salade Blush	 12,80

22,5 cm	

104014

Plat à sauce 3 compartiments	 5,80

30 x 10 cm	

104003

Bol Nero mélamine	 6,80

14 cm - h 8 cm	

104009

Support bois mini cocottes	 19,50

Ø10 cm - 43 cm	

104005

Bol à dips Linéo	 2,85

6 cm	

104011

Plat rectangulaire mélamine	 12,90

32 x 17 cm	

104002

Mini plat rond mélamine	 2,85

12 cm	

104008

Mini cocotte mélamine	 8,80

Ø 10 cm - moutarde/gris/rouge au choix	

104004

Plat tapas mélamine Nero 	 20,50

3 x 16 cm 	

104010

n LA MÉLAMINE
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n GAMME ASCOT
         Qualité 18/10 – 3 mm

n GAMME NORTH
         Qualité 18/10 – 3 mm

n GAMME ATLANTIS
         Qualité 18/10 – 4 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table ASCOT	 201001	 5,50

	 2	 Fourchette de table ASCOT	 201002	 3,80

	 3	 Cuillère de table ASCOT	 201003	 3,80

	 4	 Cuillère à café ASCOT	 201004	 2,00

	 5	 Cuillère à moka ASCOT	 201005	 1,95

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table NORTH	 202001	 2,45

	 2	 Fourchette de table NORTH	 202002	 2,20

	 3	 Cuillère de table NORTH	 202003	 2,20

	 4	 Cuillère à café NORTH	 202004	 1,05

	 5	 Cuillère à moka NORTH	 202005	 1,10

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau Steak ATLANTIS	 201006	 5,60

	 2	 Fourchette de table ATLANTIS	 201007	 4,40

	 3	 Cuillère de table ATLANTIS	 201008	 4,40

	 4	 Cuillère à café ATLANTIS	 201009	 2,10

	 5	 Cuillère à moka ATLANTIS	 201010	 2,10
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n GAMME ANSER
         Qualité 18/10 – 3 mm

n GAMME JEWEL
         Qualité 18/10 – 3 mm

n GAMME MILLENIUM
         Qualité 18/10 – 3,5 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table ANSER	 201011	 5,10

	 2	 Fourchette de table ANSER	 201012	 3,40

	 3	 Cuillère de table ANSER	 201013	 3,40

	 4	 Cuillère à café ANSER	 201014	 1,80

	 5	 Cuillère à moka ANSER	 201015	 2,10

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table JEWEL	 203005	 3,60

	 2	 Fourchette de table JEWEL	 203006	 3,15

	 3	 Cuillère de table JEWEL	 203007	 3,15

	 4	 Cuillère à café JEWEL	 203008	 2,30

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table MILLENIUM	 203001	 6,75

	 2Fourchette de table MILLENIUM	 203002	 4,50

	 3	 Cuillère de table MILLENIUM	 203003	 4,50

	 4	 Cuillère à café MILLENIUM	 203004	 3,35
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n GAMME NEUVIÈME ART
         Qualité 18/10 – 4 mm

n GAMME JUNO
         Qualité 18/0 – 2,5 mm

n GAMME ADONIS ICY
         Qualité 18/0 – 2 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de table JUNO	 203017	 2,85

	 2	 Fourchette de table JUNO	 203018	 1,65

	 3	 Cuillère de table JUNO	 203019	 1,65

	 4	 Cuillère à café JUNO	 203020	 1,05

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table Standing NEUVIÈME ART	 203009	 6,15

	 2	 Fourchette de table NEUVIÈME ART	 203010	 4,80

	 3	 Cuillère de table NEUVIÈME ART	 203011	 4,80

	 4	 Cuillère à café NEUVIÈME ART	 203012	 3,30

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de table ADONIS ICY	 203013	 2,95

	 2	 Fourchette de table ADONIS ICY	 203014	 1,50

	 3	 Cuillère de table ADONIS ICY	 203015	 1,50

	 4	 Cuillère à café ADONIS ICY	 203016	 1,10
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n GAMME DAILY BAGUETTE
         Qualité 18/10 – 3 mm

n CUILLÈRE A MOKA

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de table DAILY BAGUETTE	 203021	 2,10

	 2	 Fourchette de table DAILY BAGUETTE	 203022	 1,50

	 3	 Cuillère de table DAILY BAGUETTE	 203023	 1,50

	 4	 Cuillère à café DAILY BAGUETTE	 203024	 0,90

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Cuillère à Moka DAILY BAGUETTE	 203034	 0,85

	 2	 Cuillère à Moka HAVANE	 203035	 0,70

	 3	 Cuillère à Moka ARABICA 	 202006	 0,14

	 4	 Cuillère à Mazagran ARABICA	 202007	 0,35

n COUTEAUX STEAK
         Qualité 18/0 – 3 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau Steak Pizza 	 203025	 2,65

	 2	 Couteau Steak Jet	 203026	 2,50

	 3	 Couteau Steak Hercule	 203027	 5,00

	 4	 Couteau Pizza rond	 203028	 2,65

	 5	 Couteau Steak Achille	 203029	 7,40

	 6	 Couteau Steak Artisan	 203030	 1,45

	 7	 Couteau Steak Fusion noir lame lisse	 203031	 6,85

	 8	 Couteau Steak Fusion blanc lame lisse	 203032	 8,60

	 9	 Couteau Steak Pizza Bois	 203033	 3,50

1

2

3

4

5

6
8

9

4 23
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         �Développée en étroite collaboration avec 
l’Association italienne des Sommeliers

n GAMME IMPÉRIAL
         �Verre mécanique renforcé pied plaqué, 

buvant trempé

n GAMME JULIETTE
         �La forme angulaire simple et légère sur un verre 

d’une très grande transparence

n GAMME ZÉNITH
         �Le bord fin forgé laser de ce verre 

cristallin permet une sensation 
unique du toucher des lèvres.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Tre Sensi 43 cl	 302001	 5,75

	 2	 Verre à pied Tre Sensi 30 cl	 302002	 5,22

	 3	 Verre à pied Tre Sensi 21,5 cl	 302003	 4,14

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Impérial 25 cl	 302005	 1,45

	 2	 Verre à pied Impérial 20 cl	 302004	 1,40

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Juliette 50 cl	 302012	 3,58

	 2	 Verre à pied Juliette 40 cl	 302013	 3,58

	 3	 Verre à pied Juliette 30 cl	 302014	 3,28

	 4	 Verre à pied Juliette jauge grappe 30 cl	 302015	 3,82

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Zénith 48 cl	 302008	 3,25

	 2	 Verre à pied Zénith 35 cl	 302009	 3,15

	 3	 Verre à pied Zénith 25 cl	 302010	 3,05



n GAMME RONDO
         �Verre mécanique à pied plaqué. 

Empilable

n GAMME INAO
         �Verre mécanique à pied plaqué.

n GAMME EXALTATION
         �Forme consensuelle avec look premium. 

Jambe étirée et fond piqué

n GAMME VINS JEUNES
         �Verre moderne avec une grande surface
          d’oxygénation

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Rondo 28 cl	 302018	 1,45

	 2	 Verre à pied Rondo 21 cl	 302019	 1,25

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre Inao 21,5 cl Tester	 302020	 1,44

	 2	 Verre Inao 21,5 cl jauge trait 12cl	 302021	 2,27

	 3	 Verre Inao 21,5 cl jauge trait 12 cl-14cl	 302022	 2,27

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Exaltation 38 cl	 302052	 4,23

	 2	 Verre à pied Exaltation 35 cl	 302053	 4,59

	 3	 Verre à pied Exaltation 30 cl	 302054	 4,23

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Vins Jeunes 58 cl	 302023	 4,16

	 2	 Verre à pied Vins Jeunes 47 cl	 302024	 3,82

	 3	 Verre à pied Vins Jeunes 35 cl	 302025	 3,82

18
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         �Pied plaqué et taille basse en font un verre adapté 
à toutes les tables.

n GAMME SYMÉTRIE
         Les lignes optiques sur les paraisons
          du verres favorisent l’oxygénation

n GAMME OSLO
         �Des gammes classiques, équilibrées, en cristallin. 

Meilleur prix !
         �

n GAMME NEO
         �Des gammes classiques, 

équilibrées, en cristallin. 
Meilleur prix !

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Bistro de Paris 26 cl 	 302055	 1,44

	 2	 Verre à pied Bistro de Paris 21 cl 	 302056	 1,14

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Symétrie 45 cl	 302057	 4,66

	 2	 Verre à pied Symétrie 35 cl	 302058	 4,66

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Oslo 50 cl	 302062	 2,30

	 2	 Verre à pied Oslo 40 cl	 302063	 2,25

	 3	 Verre à pied Oslo 25 cl	 302064	 2,20

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Neo 50 cl	 302059	 2,80

	 2	 Verre à pied Neo 40 cl	 302060	 2,55

	 3	 Verre à pied Neo 25 cl	 302061	 2,40



V
e

r
r

e
r

i
e20

n GAMME ASTRAL
         �Cristallin extra résistant et belle sonorité
          Coupe à froid

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre à pied Astral 50 cl	 302065	 2,70

	 2	 Verre à pied Astral 40 cl	 302066	 2,65

n FLÛTES À CHAMPAGNE

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Flûte Bistro de Paris 19 cl (par lot de 3)	 302101	 4,85

	 2	 Flûte Point mousse Tre Sensi 15 cl	 302102	 3,36

	 3	 Flûte 13 cl Elégance	 302103	 2,46

	 4	 Flûte 20 cl Open Up	 302104	 6,29

	 5	 Flûte 21 cl Symétrie	 302105	 4,88

	 6	 Flûte 19 cl Zénith	 302106	 3,05

2

1 6

3

4

2

5

3

6

n GOBELETS
	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Gobelet Impérial 31 cl	 302201	 1,55

	 2	 Gobelet Juliette Forme Haute 40 cl	 302202	 2,02

	 3	 Gobelet Juliette forme basse 30 cl	 302203	 2,02

	 4	 Gobelet Zenith haut 45 cl	 302204	 3,07

	 5	 Gobelet Zenith bas 35 cl	 302205	 2,93

	 6	 Gobelet Astral 38 cl 	 302206	 2,50

	 7	 Gobelet Vina haut 36 cl	 302207	 1,82

	 8	 Gobelet Vina bas 34 cl	 302208	 1,82

	 9	 Gobelet Florian 37 cl 	 302209	 3,31

	 10	 Gobelet Rock Bar teinté masse Vert 27cl	 302210	 2,47

	 11	 Gobelet Rock Bar teinté masse Peach 27cl	 302211	 2,47

	 12	 Gobelet Rock Bar teinté masse Blue 27cl	 302212	 2,47

	 13	 Gobelet Diamond transparent 30cl 	 302214	 2,20

	 14	 Gobelet Diamond Purple teinté masse 30cl	 302215	 2,53

	 15	 Gobelet Diamond Blue teinté masse 30cl	 302216	 2,53

	 16	 Gobelet Outline 37cl forme haute 37 cl	 302217	 2,43

	 17	 Gobelet Outline 37cl forme basse 32 cl	 302218	 2,43

4 5

7 8

10 11 129

13 14 15

16 17
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Chope basse Lounge  	 3,66

24,5 cl	

302301

Coupe à cocktail Roma Fizz	 5,15

26 cl	

302309

Verre bas Elysia	

21 cl	 302317	 2,24

36 cl	 302318	 2,99

Chope basse Stone	 3,45

39 cl	

302302

Verre à cocktail Symétrie  	 4,23

16 cl	

302310

Verre Haut Elysia	

28 cl	 302319	 2,70

45 cl	 302320	 3,34

Verre à bière Cervoise	 3,54

32 cl	

302305

Coupe Martini Chiller	 7,28

17 cl	

302312

Verre à Cocktail Hurricane	 6,59

44 cl	

302308

Coupe coktail Elysia	 4,95

50 cl	

302316

Verre à Bière Nonic

28 cl	 302303	 1,58

56 cl	 302304	 2,05

Coupe Eysia	 4,20

26 cl	

302311

Chope à bière Haworth	

28 cl	 302306	 2,81

56 cl	 302307	 3,51

Coupe Martini Elysia	 4,72

22 cl 	

302315

n CHOPES ET VERRES SPÉCIFIQUES
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	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Verre Martini America’20s 25cl	 302321	 6,03

	 2	 Verre à Gin Tonic America’20s 74cl	 302322	 7,41

	 3	 Gobelet Cocktail haut 40cl America’20s	 302323	 3,27

	 4	 Gobelet Cocktail bas 38cl America’20s	 302324	 3,73

	 5	 Verre à cocktail America’20s 25cl	 302313	 5,13

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Coupe Ondine 23 cl	 303001	 1,39

	 2	 Coupe Seychelles 20 cl	 303002	 2,56

	 3	 Coupe Sorbet 22 cl	 303003	 4,65

	 4	 Coupe Maeva diamant 20 cl	 303004	 3,21

	 5	 Coupe Timeless 28 cl	 303005	 3,05

	 4	 Coupe Onctuose + couvercle 22 cl	 303006	 2,63

1 2

4 5

4 5

1
2

3

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Tamis à cocktail	 304001	 4,95

	 2	 Cuillère à cocktail 40 cm	 304002	 5,50

	 3	 Verre mélangeur avec bec verseur 0,5 L	 304003	 9,90

	 4	 Pilon 21 cm bout relief	 304004	 3,65

	 5	 Shaker Boston 400 + 700 ml	 304005	 13,20

	 6	 Mesure spiritueux 2/4 cl inox 	 304006	 4,40

	 7	 Cuillère à glace 30 ml 	 304007	 19,95

	 	 Cuillère à Glace 45 ml 	 304008	 19,95

	 	 Cuillère à glace 60 ml 	 304009	 19,95

1

2

3

4

65

7

n LES COUPES

n USTENSILES COCKTAIL ET GLACE
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n COMPLÉMENTS DE TABLE
	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Planche de service Bois Ardoise 34x18 cm	 401001	 13,95

		  Planche de service Bois Ardoise 50x15 cm	 401002	 22,25

		  Planche de service Bois Ardoise 28x17,5 cm	 401003	 13,90

	 2	 Truelle de service inox 37x15,5 cm 	 401004	 14,60

	 3	 Truelle de service noir 37x15,5 cm 	 401005	 14,60

	 4	 Panier de service 26x13 cm inox coloris cuivre	 401006	 19,90

	 5	 Panier de service 26x13 cm inox coloris noir	 401007	 19,90

	 6	 Marmite inox Ø 9,5 cm 30 cl	 401008	 7,50

		  Marmite inox Ø 13,5 cm 55 cl	 401009	 8,50

	 	 Marmite inox Ø 15,5 cm 75 cl	 401010	 10,50

	 7	 Marmite inox 14,5x9,5 cm inox couleur cuivre	 401011	 15,25

	 8	 Plateau mélamine effet bois 53x20 cm	 401012	 27,00

	 9	 Plateau mélamine effet bois Ø30 cm	 401013	 22,00

	 10	 Pot à sauce 12 cl Ø 6,5 cm	 401014	 2,50

		  Pot à sauce 35 cl Ø 7,5 cm	 401015	 3,50

	 11	 Pot à sauce 5 cl Ø6 cm	 401016	 2,10

		  Pot à sauce 17 cl Ø8 cmm	 401017	 3,60

2

11

10

7

6

3

5

4

8

9
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n BATTERIE INOX PROFESSIONNELLE 
           Acier inoxydable, tous feux y compris induction

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Faitout inox s/couv. 24 cm H 10 cm 4,3 l	 501001	 39,00

	 2	 Faitout inox s/couv. 28 cm H 11 cm 7 l	 501002	 51,35

	 3	 Faitout inox s/couv. 32 cm H 13 cm 10 l	 501003	 71,00

	 4	 Faitout inox s/couv. 35Cm H 14 cm 14 l	 501004	 91,00

	 5	 Faitout inox s/couv. 40 cm H 16 cm 20 l	 501005	 105,00

	 6	 Faitout inox s/couv. 45 cm H 17 cm 27 l	 501006	 115,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Marmite inox s/couv. 28 cm H28cm 16 l	 501012	 71,00

	 2	 Marmite inox s/couv. 32 cm H32 cm 24 l	 501013	 99,00

	 3	 Marmite inox s/couv. 35 cm H35 cm 33 l	 501014	 119,00

	 4	 Marmite inox s/couv. 40 cm H40 cm 50 l	 501015	 149,00

	 5	 Marmite inox s/couv. 45 cm H45 cm 65 l	 501016	 189,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couvercle inox 16 cm	 501021	 8,50

	 2	 Couvercle inox 18 cm	 501022	 9,50

	 3	 Couvercle inox 20 cm	 501023	 10,50

	 4	 Couvercle inox 24 cm	 501024	 11,60

	 5	 Couvercle inox 28 cm	 501025	 12,60

	 6	 Couvercle inox 32 cm	 501026	 15,60

	 7	 Couvercle inox 35 cm	 501027	 18,20

	 8	 Couvercle inox 40 cm	 501028	 21,65

	 9	 Couvercle inox 45 cm	 501029	 26,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Braisière inox s/couv. 28 cm H18 cm 10 l	 501007	 49,50

	 2	 Braisière inox s/couv. 32 cm H19 cm 15 l	 501008	 69,00

	 3	 Braisière inox s/couv. 35 cm H22 cm 22 l	 501009	 89,00

	 4	 Braisière inox s/couv. 40 cm H25 cm 32 l	 501010	 119,00

	 5	 Braisière inox s/couv. 45 cm H28 cm 45 l	 501011	 129,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Casserole inox s/couv. 16 cm H7,5 cm 1,5 l	 501116	 25,00

	 2	 Casserole inox s/couv. 18 cm H9 cm 2,3 l	 501017	 29,00

	 3	 Casserole inox s/couv. 20 cm H10 cm 3,1 l	 501018	 29,00

	 4	 Casserole inox s/couv. 24 cm H11 cm 5,4l	 501019	 38,00

	 5	 Casserole inox s/couv. 28 cm H14 cm 8,6l	 501020	 49,00



n POÊLE ANTI-ADHÉSIVE 1er PRIX 
         Tous feux sauf induction

n POÊLE ALUMINIUM ANTI-ADHÉSIVE
     CHOC CLASSIC 
         Tous feux sauf induction, qualité supérieure

n POÊLE ALUMINIUM ANTI-ADHÉSIVE
     CHOC INDUC’ 
         Tous feux dont induction

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poêle alu first anti-adhésive 24 cm	 502126	 14,60

	 2	 Poêle alu first anti-adhésive 28 cm	 502127	 16,90

	 3	 Poêle alu first anti-adhésive 32 cm	 502128	 21,50

	 4	 Poêle alu first anti-adhésive 36 cm	 502129	 25,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poêle alu anti-adhésive 20 cm	 502010	 18,80

	 2	 Poêle alu anti-adhésive 24 cm	 502011	 23,00

	 3	 Poêle alu anti-adhésive 28 cm	 502012	 28,00

	 4	 Poêle alu anti-adhésive 32 cm	 502013	 32,00

	 5	 Poêle alu anti-adhésive 36 cm	 502014	 47,00

	 6	 Poêle alu anti-adhésive 40 cm	 502015	 54,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poêle alu anti-adhésive 20 cm	 502019	 29,95

	 2	 Poêle alu anti-adhésive 24 cm	 502020	 39,00

	 3	 Poêle alu anti-adhésive 28 cm	 502021	 44,65

	 4	 Poêle alu anti-adhésive 32 cm	 502022	 53,00

	 5	 Poêle alu anti-adhésive 36 cm	 502023	 76,00
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n POÊLE TÔLE D’ACIER 3 mm 
         Tous feux + induction

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poêle alu anti-adhésive 20 cm	 502025	 19,95

	 2	 Poêle alu anti-adhésive 24 cm	 502026	 23,95

	 3	 Poêle alu anti-adhésive 28 cm	 502027	 32,00

	 4	 Poêle alu anti-adhésive 32 cm	 502028	 38,00

	 5	 Poêle alu anti-adhésive 36 cm	 502029	 46,00

Wok à fond plat	 42,00

36 cm hauteur 9 cm	

501036

Grill de contact anti-adhésif	 43,00

2 poignées 45 x 27 cm	

501125

Sauteuse bords droits	 39,00

28 cm	

502024

n POÊLE INOX PRO
     TOUS FEUX + INDUCTION 
         Fond sandwich 6 mm 

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poêle inox 20 cm	 501030	 29,50

	 2	 Poêle inox 24 cm	 501031	 31,00

	 3	 Poêle inox 28 cm	 501032	 37,00

	 4	 Poêle inox 32 cm	 501033	 44,00

	 5	 Poêle inox 36 cm	 501034	 59,00

	 6	 Poêle inox 40 cm	 501035	 65,00
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	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Planche à découper 53x32 x1,5cm rouge  avec rigole	 603001	 20,95

		  Planche à découper 53x32 x1,5cm bleue  avec rigole	 603002	 20,95

		  Planche à découper 53x32 x1,5cm blanche avec rigole	 603003	 20,95

	 	 Planche à découper 53x32 x1,5cm marron  avec rigole 	 603004	 20,95

		  Planche à découper 53x32 x1,5cm verte  avec rigole	 603005	 20,95

	 	 Planche à découper 53x32 x1,5cm jaune  avec rigole	 603006	 20,95

	 	 Planche à découper 53x32 x1,5cm violet  avec rigole	 603007	 20,95

	 2	 Égouttoir 6 planches inox 30x28 cm	 603008	 16,80

	 3	 Tapis antidérapant mousse PVC 1500x300 mm	 603009	 3,20

n GAMME ORIGIN SABATIER TROMPETTE
Lame acier inoxydable/ pleine soie/ mitre forgée/ Manche Pom,
3 rivets traversants

n PLANCHES À DÉCOUPER - Divers
C
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	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau Office lame 10 cm Origin Sabatier	 601101	 9,90

		  Couteau Désosser lame 13 cm Origin Sabatier	 601102	 13,90

		  Couteau Chef lame 15 cm Origin Sabatier	 601103	 17,90

	 	 Couteau Chef lame 20 cm Origin Sabatier 	 601104	 18,90

	 	 Couteau Chef lame 25 cm Origin Sabatier	 601105	 22,80

		  Fourchette Diapason 20 cm Origin Sabatier	 601106	 15,30

	 	 Couteau Santoku lame 18 cm Origin Sabatier	 601107	 18,90

		  Fusil à aiguiser 23 cm Origin Sabatier	 601108	 12,20

		  Couteau à jambon/ Saumon 28 cm Origin Sabatier	 601109	 17,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 2	 Couteau Désosser 17 cm	 602001	 15,80

	 3	 Couteau Saigner 17 cm	 602002	 15,80

	 4	 Couteau Boucher 25 cm	 602003	 22,50

	 4	 Couteau Boucher 30 cm 	 602004	 28,20

	 4	 Couteau Boucher 35 cm	 602005	 34,30

	 5	 Fusil mèche ovale 30 cm chrome 100C6	 602006	 36,40

Lame acier inoxydable/ manche corbin/ 4 rivets - Fabrication française

1

2

1

2
3

4
5

3
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Vide pommes 	 7,30

604001

Presse Ail inox	 27,00

604003

Boule à pommes	 8,00

604002

Coupe Frites manuel inox	 29,50

604004

Couteau éplucheur	 2,15

lame oscillante	

603011

Couteau office double fente	 3,50

602008

Rasoir à légumes	 2,25

(Castor)	

603010

Paire gants anti-coupure	 19,95

T8/T9/T10 au choix	

604005

Couteau économe à virole	 3,15

602007

Paire gants PVC doublé	 17,00

étanche jusqu’à -10°c	

604006

Paire Ciseaux universels inox 	 4,35

21 cm	

604008

Cotte de maille inox ambidextre  	111,00

 S/M/L au choix	

604007
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Coupe œufs tranches inox	 10,80

604010

Barre porte fiches à billes	 13,70

61 cm	

603013

Coupe pommes 10 quartiers inox 	9,35

604011

Pince multi-usages inox	

24 cm	 605001	 4,10

30 cm	 605002	 4,95

Barre aimantée 5 crochets	 9,20

47 cm	

603012

Coupe œufs 6 quartiers 	 11,50

604009

Mandoline SWING	 75,00

606001

Pince multi-usages manche noir	 0,00

24 cm	 605003	 4,70

30 cm	 605004	 5,20

Rape double fine inox	 8,85

605111
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n ÉCUMOIRES 
         monobloc, en acier inoxydable extra lourd 

n ARAIGNÉES 
         avec manche filiforme renforcé

n MARYSES SPATULE ELVEA 
         manche en ABS

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Écumoire inox Ø 10 cm	 710001	 6,50

	 2	 Écumoire inox Ø 12 cm	 710002	 6,95

	 3	 Écumoire inox Ø 14 cm	 710003	 8,90

	 4	 Écumoire inox Ø 16 cm	 710004	 9,70

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Araignée inox 15 cm	 710005	 13,90

	 2	 Araignée inox 17 cm	 710006	 16,50

	 3	 Araignée inox 20 cm	 710007	 20,20

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Maryse longueur 25 cm	 720001	 2,45

	 2	 Maryse longueur 35 cm	 720002	 3,80

	 3	 Maryse longueur 41 cm	 720003	 4,85

n FOUETS  
         inox manche surmoule

n LOUCHES  monobloc 
         �en acier inoxydable extra lourd 

contenance indiquée

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Fouet inox manche surmoulé 25 cm	 710013	 6,50

	 2	 Fouet inox manche surmoulé 30 cm	 710014	 6,60

	 3	 Fouet inox manche surmoulé 35 cm	 710015	 7,50

	 4	 Fouet inox manche surmoulé 40 cm	 710016	 9,10

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Louche inox Ø 6,5 cm	 710008	 5,80

	 2	 Louche inox Ø 8 cm	 710009	 6,40

	 3	 Louche inox Ø 10 cm	 710010	 7,80

	 2	 Louche inox Ø 12 cm	 710011	 9,20

	 3	 Louche inox Ø 14 cm	 710012	 11,50
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         monobloc, en acier inoxydable extra lourd 

n USTENSILES 

n ENTONNOIRS À PISTON 
         �en acier inoxydable extra lourd 

contenance indiquée

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Passoire conique inox 32 cm	 720004	 43,00

		  Passoire conique inox 36 cm	 720005	 49,00

		  Passoire conique inox 41 cm	 720006	 59,00

	 2	 Passe bouillon 12 cm	 710017	 6,80

	 	 Passe bouillon 14 cm	 710018	 8,30

		  Passe bouillon 18 cm	 710019	 11,25

	 3	 Chinois maille rigide 20 cm	 710020	 12,95

		  Chinois maille rigide 23 cm	 710021	 14,95

	 4	 Chinois étamine 20 cm	 710022	 20,50

		  Chinois étamine 24 cm	 710023	 25,95

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	    Entonnoir à piston inox 1,5 litres avec Support
         + Collecteur de gouttes, munis de 3 douilles 2
	       4 et 6 mm		  730001	 104,00

	 2	 Entonnoir à piston inox 0,80 litre Kwik	 730002	 36,20

1

2

3

4

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Thermomètre sonde stylo de poche 	 740001	 11,20

	 2	 Thermomètre visée laser -50+400 °C	 740002	 47,00

	 3	    Thermomètre réfrigérateur / congélateur

	       -40 +50°C		  740003	 1,20

	 4    Thermomètre numérique pour four 0 à 300°C

         sonde inox , base aimantée	 740004	 17,90

	 5    Thermomètre sonde stylo induction IP67 

         (passage en lave-vaisselle)  -50 +300°C	 740005	 31,00

1

2 3

4

5
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n GAMME PORCELAINE OMEGA 
         Compatible avec la gamme oslo

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate 24,5 cm OMEGA	 601001	 2,10

		  Assiette plate 22,5 cm OMEGA	 601002	 1,95

		  Assiette plate 19 cm OMEGA	 601003	 1,55

		  Assiette creuse 19 cm OMEGA 	 601004	 2,45

		  Assiette creuse 15 cm OMEGA	 601005	 2,03

		  Assiette creuse 13,5 cm OMEGA	 601006	 1,70

	 2	 Compotier 15 cm UNIVERSAL	 601007	 2,40

		  Compotier 13 cm UNIVERSAL	 601008	 1,59

		  Compotier 12 cm UNIVERSAL	 601009	 1,43

	 3	 Ravier carré 11x11 cm Empilable	 601010	 1,59

	 	 Ravier Rectangulaire 14x9 cm 	 601011	 1,73

	 4	 Plat sabot 19x12 cm	 601012	 2,34

	 5	 Ramequin 10 cm Grès blanc	 601013	 1,31

		  Ramequin 8 cm Grès blanc	 601014	 1,22

1

2 3 4 5

n GAMME NOVA AQUITANIA OPALE  
         �Haute résistance, Légère et très résistance elle est a été étudiée pour 

réduire les risques de TMS.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Assiette plate Nova Aquitania 22,5 cm 	 601019	 1,20

	 2	 Assiette plate Nova Aquitania 15,5 cm 	 601020	 1,10

	 3	 Coupelle dessert Nova Aquitania 20 cl 	 601021	 1,11

	 4	 Bol à déjeuner Nova Aquitania 50 cl	 601022	 1,41
1

2 3

4

n RAMEQUIN VERRE
	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Ramequin Verre Trempé 8,5 cm 	 601015	 1,07

	 2	 Ramequin Verre Trempé 10 cm	 601016	 1,53
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n GOBELET EMPILABLE

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Gobelet 16 cl EMPILABLE 	 601017	 0,95

	 2	 Gobelet 20 cl EMPILABLE	 601018	 0,80
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n COUVERT ÉCO
	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Couteau de Table Éco	 602001	 0,35

	 2	 Fourchette de Table Éco	 602002	 0,22

	 3	 Cuillère de Table Éco	 602003	 0,22

	 4	 Cuillère café Éco	 602004	 0,12

n GAMME INOX DE TABLE  
         100 % recyclable, légère, ergonomique 

n PERCOLATEURS  
         avec filtre inox permanent, thermostat de sécurité 

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Gobelet inox 18 cl	 603101	 4,30

	 2	 Assiette plate inox 23 cm	 603102	 6,50

	 3	 Assiette 3 compartiments inox 24 cm	 603104	 4,95

	 4	 Plateau 5 compartiments inox 	 603105	 8,95

	 	 Couvercle pour plateau 5 compartiments	 603106	 5,10

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Percolateur 48 tasses	 605101	 99,00

	 2	 Percolateur 60 tasses	 605102	 119,00

	 3	 Percolateur 100 tasses	 605103	 136,00

1 2 3 4

n PICHETS
	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Pichets isotherme double paroi inox 1 litre	 604101	 17,00

		  Pichets isotherme double paroi inox 1,5 litre	 604102	 18,00

		  Pichets isotherme double paroi inox 2 litres	 604103	 19,00

	 2	 Pichet pompe inox double paroi 1,9 litre	 604104	 33,00

		  Pichet pompe inox double paroi 2,5 litres	 604105	 38,00

		  Pichet pompe inox double paroi 1,9 litre	 604106	 39,00

1

2



n CHARIOT DE SERVICE INOX 
         �Chariot inox structure soudée en acier inoxydable. Plateaux emboutis avec bords 

écrasés. Plateaux insonorisés. 4 roues pivotantes dont 2 avec freins. Poids de 
charge par plateau : 50 kg maximum. Fabrication Française

n ÉCHELLE 20 NIVEAUX 
         �Échelle inox structure soudée en acier inoxydable. Montants 

tubes carrés 25 x25 mm. Glissières soudées avec butée arrière 
en extrémité. 4 roues pivotantes dont 2 avec freins, et pare-
chocs annulaires. Fabrication Française

n LAVE MAINS
     Fabrication Française 

n MIXER BAMIX 4 LAMES  

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Modèle 2 niveaux 800x530 mm	 901001	 259,00

	 2	 Modèle 3 niveaux 800x530 mm	 901002	 309,00

	 3	 Modèle 2 niveaux1000x600 mm	 901003	 339,00

	 4	 Modèle 3 niveaux 1000x600 mm	 901004	 429,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Modèle 20 niveaux GN1/1	 901006	 319,00

	 2	 Modèle 20 niveaux GN2/1	 901007	 349,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Lave mains inox avec dosseret	 901005	 215,00

N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 3	    Modèle tube 25 cm – puissance 250 watts

	       de 14000 à 18000 TR/MN	 902001	 209,00

	 4   Modèle tube 35 cm – puissance 300 watts

         de 18000 à 22000 TR/MN	 902002	 319,00
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e 35n CONTENEUR ISOTHERME 
         POLYPROPYLÈNE Résistant à des températures
          de -20°C à 110°C 

n POUBELLE / SUPPORT / PORTE-SAC

N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	   Modèle isotherme GN 1/1 ouverture par le dessus

	       538 x 338 mm - H 217mm	 903001	 92,50

	 2   Modèle isotherme GN 1/1 ouverture frontale

         550 x 335 mm - H 545 mm	 903002	 275,00

1

2

n BALANCES   
         �Alimentation par piles (fournies). De conception unique, une étanchéité IPX8 permet à cette 

gamme certifiée NSF d’évacuer l’humidité de la balance lorsqu’elle est utilisée dans des condi-
tions difficiles. Stabilité inférieure à une demi-seconde, rapidité de travail. Larges affichages 
LED avant et arrière pour une visualisation facile. Dimensions du plateau 190 × 242 mm.

            1500 heures d’autonomie

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Balance pesée 3 kg précision 0,5 g	 904001	 165,00	

2		 Balance pesée 6 kg précision 1g	 904002	 165,00

	 3	 Balance pesée 15 kg précision 2 g	 904003	 165,00

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Poubelle à pédale 50 litres 	 905001	 59,00

	 2	 Support Sac 120 litres avec couvercle blanc	 905002	 119,00

	 3	 Porte-sac à pédale, hauteur 900 mm	 901008	 189,00
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n FOUR MICRO-ONDES

n TRANCHEUR À JAMBON

n PLAQUE DE CUISSON

n FRITEUSE ÉLECTRIQUE

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Four micro-ondes avec grill 1050 watts	 120001	 145,00

Bouton Minuterie et fonction puissance réglables séparément. Puissance four-
nie 1050 watts. Chambre peinte avec plateau tournant Ø255mm. Boitier inox et 
porte transparente. Capacité 20 litres, 230 volts, dimensions 440 x 330 H259 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Trancheur à jambon	 120004	 815,00

Construction en aluminium anodisé et équipé de pieds antidérapants et 
lame inclinée, est en acier trempé inoxydable. Le chariot est équipé d’un 
capot de sécurité, d’un maintien produit et d’un blocage vertical. Diamètre 
de la lame: Ø 300 mm. Diamètre de coupe maximum: Ø 200 mm. Mono-
phase & 230 volts, Puissance 420 watts. Dimensions : 600 x 480x H450.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Modèle 1 panier 8 litres – 290 x 630 H410 mm	 110003	 299,00

	 2	 Modèle 2 paniers 8 litres – 580 x 630 H410 mm	 110004	 499,00

Friteuse Electrique avec robinet de vidange.
Structure en acier inoxydable.
Cuve emboutie de 1 x 8 litres ou 2 x 8 litres.
Puissance 1x 3,25kwatts ou 2x3,25kwatts.
Monophasé 230 volts.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Plaque de cuisson à Induction  3500 watts	 120002	 220,00

Structure ultra-plate en inox avec revêtement noir – surface vitrocéramique. 
Commandes par écran tactile, puissance réglable 10 niveaux. Plage de tempé-
rature de 35 à 240°C. Adapté pour batterie de cuisine de Ø140mm à 280 mm. 
Dimensions 337 x 417 H85mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Plaque de cuisson à Induction  3500 watts XL	 120003	 299,00

Structure en inox – surface vitrocéramique. Réglage numérique Puissance, Tem-
pérature et Minuteur. Avec filtre à graisses facile à nettoyer , double ventilation. 
Adapté pour batterie de cuisine de Ø140mm à 380 mm.
Dimensions 390 x 500 H120mm

1

2
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n BAIN-MARIE

n MACHINE SOUS VIDE

n FOUR À CONVECTION

n PLAQUE À SNACKER

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Bain Marie GN 1/1 profondeur 150 mm	 110002	 149,00

Structure en inox. Dimensions 338 x 540 H248 mm

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Machine  sous vide extérieur	 110005	 135,00

Vide-800 mbar, Pompe à vide 15 litres/minutes (0,9 m3/heure).
A n’utiliser qu’avec des sachets de sous vide Gaufrés.
Barre de soudure : 300 mm. Dimensions 400x180 H92 mm.

	 2	 Machine sous vide à cloche	 110006	 719,00

Vide -900 mbar, Pompe à vide 60 litres/minutes (4 m3/heure)
Barre de soudure : 300 mm. Dimensions L 375x P 180 H271 mm.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Four à convection 4 niveaux 438 x 315 mm	 110007	 519,00

Structure Acier inoxydable, chambre de cuisson émaillée. Plage de température 
de 50 à 300°C – Minuterie de 0 à 120 minutes. Porte double vitrage- Glissières de 
support amovibles. Fourni avec 4 plaques de cuisson.
Dimensions 460x370 H350 mm.

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Plaque à snacker 330 x 270 mm	 120005	 269,00

Bâti entièrement en acier inoxydable. Plaque en chrome dur (9mm) facilite le 
nettoyage. Avec tiroir. Température réglable en continu jusqu´à 300°C. Surface 
grill 330x270 mm, complètement lisse.

	 2	 Plaque à snacker 518 x 328 mm	 120006	 369,00

Bâti entièrement en acier inoxydable. Plaque en chrome dur (9mm) 
facilite le nettoyage. Avec tiroir. Température réglable en continu  
jusqu’à 300°C. Surface grill 518x328 mm l 330x270 mm, complète-
ment lisse. 

1

2

1

2
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n BAC GASTRONORME ET COUVERCLE    
     INOX – COPOLYESTER – POLYPROPYLENE

n LA PRÉPARATION

n LA CUISSON

n LA LAVERIE n LA CONSERVATION

TABLEAU DES PORTIONS

	 H 20 MM	 H 40 MM	 H 55 MM	 H 65 MM	 H 100 MM	 H 150 MM	 H 200 MM

 GN 2/1	 14	 30		  60	 80	 120	 160

 GN 1/1	 7	 15	 20	 30	 40	 60	 80

 GN2/3		  10	 14	 20	 27	 40	 54

 GN 1/2	 4	 7	 10	 15	 20	 30	 40

 GN 2/4		  7		  15	 20	 30	 40

 GN 1/3		  5	 7	 10	 14	 20	 26

 GN 1/4				    8	 10	 15	 20

 GN 1/6				    5	 7	 10	 14

 GN 1/9				    3	 5
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n CHAUSSURES

n LES TORCHONS

n VESTES

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Pantalon UMINI 	 1101001	 25,00

Poches dans les coutures côtés- Blanc/Anthracite/noir au choix
Bas de jambes réglables par boutons pression

	 2	 Pantalon ARCHET Ceinture élastiquée	 1101002	 59 ,00

Braguette fermée par bouton clou + boutons pression - Anthracite/Noir
1 poche plaquée dos fermée par un bouton pression

	 3	 Pantalon TIMEO	 1101003	 34,00

Braguette fermée par bouton clou + boutons pression
Anthracite/Blanc/Beige/Denim/Moka/Noir
1 poche plaquée dos fermée par un bouton pression

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Sabot de Sécurité blanc ou noir 	 1101012	 43,00

Normes hygiène et Sécurité, coque composite - Taille 35 à T48

	 2	 Mocassins de sécurité Bonix blanc ou Noir	 1101013	 34,00

Normes hygiène et Sécurité, très légère - Taille 35 à T48

	 3	 Sabot de sécurité NFORZ en EVA	 1103001	 59,00

ultra-léger. Anti-statique et anti-dérapant - coloris Blanc/Gris /Noir/Fuschia

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Veste NERO manches longues – Col Mao 	 1101004	 32,00

Boutons pressions cachés  - Poche stylo plaquée sur manche gauche
Blanc/Anthracite/ Fuschia/ Marine/ Noir/ Kaki

	 2	 Veste NERO manches courtes – Col Mao	 1101005	 32,00

Boutons pressions cachés - Poche stylo plaquée sur manche gauche
Blanc/Anthracite/ Fuschia/ Marine/ Noir/ Kaki/ Prune/Turquoise

	 3	 Veste HARTI manches Longues Blanc Noir	 1101006	 23,00

Boutons pression cachés - Liseré écru en haut du devant gauche
Poche stylo plaquée sur manche gauche

	 4   	Veste HARTI manches courtes Bleu/tilleul/Terracotta	 1101007	 23,00

Boutons pression cachés - Liseré écru en haut du devant gauche
Poche stylo plaquée sur manche gauche 

	 N°	 DÉSIGNATION	 RÉF.	 PRIX HT en e

	 1	 Torchons 100 % coton 50 x 70 cm lot de 12	 1101011	 24,00

	 2	 Torchons micro-fibres 50 x 70 cm
                  essuyage verres		 1102001	 7,90

1

1

1

1

2

2

2
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n LA CONSERVATION

Et aussi les tabliers…
                                  nous consulter
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21 / 01 / 39 / 71 / 69
439 Route Départementale 1075
01250 MONTAGNAT
Tél. 04 74 45 00 88
bbfc@bbfc-01.com

CENTRAL DIFFUSION

63 / 15 / 43 / 03 / 48 / 42
76 Avenue de Cournon
63170 AUBIÈRE
Tél. 04 73 27 39 11

COMPTOIR HÔTELIER

70 / 88 / 54
4 bis Boulevard de la Jamagne
88401 GERARDMER CEDEX
Tél. 03 29 63 08 81
contact@comptoir-hotelier.com

CHR ALPIN

04 / 05
16 Route du Prés Grand
05500 POLIGNY
Tél.  06 49 01 15 96 

06 98 24 35 27
davidbarbanchr@gmail.com 
fabriceallier@yahoo.com

MATCOL

11 / 34 / 66
11 Avenue Maréchal Gallieni

Tél. 04 68 42 27 84
contact@matcol.fr

ATRF VOILLOT

10 / 52 / 89
12 Avenue des Tirverts

Tél. 03 25 80 77 01
contact@atrfvoillot.com

DUCERF

75 / 92 / 94 / 77 / 78 / 91 / 93 / 95
23 Rue Pierre Fontaine
75009 PARIS
Tél. 01 64 35 55 55
contact@ducerf.fr

COMPTOIR DU RHÔNE

26 / 69
12 Rue Montplaisir
26000 VALENCE
Tél. 06 30 80 30 11
comptoirdurhone@orange.fr

MAUVERTEX

81 / 46 / 15 / 12 / 48
Parc commercial des Moutiers
12000 RODEZ
Tél. 05 65 67 40 88
mauvertex@wanadoo.fr

KERFROID

22 / 35
8 Rue des Avoiries - BP 34
22100 ST SAMSON SUR RANCE
Tél. 02 96 39 76 63
kerfroid@wanadoo.fr

JULIEN CHR

13 / 83
ZI La Plaine du Caire
308 Avenue des Carrières

Tél. 04 42 73 57 94
contact@julienchr.fr

EHRET CREATION

57 / 67 / 68 / 90
6 Rue Principale
67420 RANRUPT
Tél.  03 88 47 23 15 

06 84 49 13 08
edith@ehretcreation.com

HANDEL CONCEPT

02 / 08 / 51 / 55

44

2 Rue de la Fosse Chenevière
ZA Moutier
51390 GUEUX
Tél. 03 52 82 97 93
contact@handelconcept.fr

THERMIFROID

1 Bel Air de Casson
44630 PLESSE
Tél. 06 84 41 50 49 
thermifroid@yahoo.fr
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